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              ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ




 Χίος ,   5 / 4 / 2016     
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ  ΑΙΓΑΙΟΥ 
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΧΙΟΥ










   
  Αρ. Πρωτ. : οικ.  2104
	Ταχ. Δ/νση

Ταχ. Κώδικας

FAX.

Πληροφορίες
Τηλέφωνο
	:

:::
:
	Πολυτεχνείου 1

82 100 – Χίο

2271350519 
Παπασπανούδης Παναγιώτης
 2271350519
	 
	ΠΡΟΣ : Επιμελητήριο Χίου
                (προς κάθε ενδιαφερόμενο)


	ΘΕΜΑ
	:
	ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ) - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016

	ΣΧΕΤ.
	:
	


Σας γνωρίζουμε ότι η Περιφερειακή Ενότητα Χίου πρόκειται να συντηρήσει - προμηθευτεί ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα για την λειτουργία των υπηρεσιών της.
Εάν ενδιαφέρεστε να αναλάβετε την παραπάνω συντήρηση (αναγόμωση) - προμήθεια παρακαλούμε αφού συμπληρώσετε την καθαρή τιμή προσφοράς ανά μονάδα και υπολογίσετε συνολικά τον αναλογούντα Φ.Π.Α., να προσκομίσετε κλειστή την οικονομική προσφορά σας στην Υπηρεσία μας (Πολυτεχνείου 1, Χίος)  μέχρι  την  ΔΕΥΤΕΡΑ 11-4-2016.  
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  που θα κατατεθούν μετά την καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής δεν θα γίνονται δεκτές.
Η προσφορά θα περιέχει τιμή χωρίς ΦΠΑ και συνολική τιμή με ΦΠΑ, για το σύνολο της συντήρησης -  προμηθευόμενης ποσότητας. Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων την χαμηλότερη τιμή.
Οι πυροσβεστήρες που θα προμηθευτούν, θα πρέπει να είναι πιστοποιημένοι σύμφωνα με το νομοθετικό πλαίσιο της Ελλάδας, θα εγκατασταθούν και θα τεθούν σε πλήρη λειτουργία στον χώρο που θα υποδειχθεί από το Τμήμα Προμηθειών της Περιφερειακής Ενότητας Χίου. 
Η συγκεκριμένη πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος είναι αναρτημένη στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου http://www.pvaigaiou.gov.gr στις Ανακοινώσεις – Διαγωνισμοί.
                                                                                                                                                                                                                                                         
	ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

	Α/Α
	ΥΠΗΡΕΣΙΑ
	Φορητοί Ξηράς Κόνεως 6Kg
	Φορητοί Ξηράς Κόνεως 3Kg
	Φορητοί Ξηράς Κόνεως 12Kg
	Oροφής Ξηράς Κόνεως 6Kg
	Oροφής Ξηράς Κόνεως 12Kg
	Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 12Kg
	Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 5Kg
	Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 2Kg

	1
	Διοικητήριο - Αίθουσα Ν.Σ.
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	     >>       Εξώστης
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	     >>       2ος όροφος
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	     >>       1ος όροφος (ΠΣΕΑ 3Κg-1)
	4
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	     >>       Ισόγειο
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	     >>       Υπόγειο(No5-2, No9-1,Aποθ. Πληροφ. -1)
	1
	 
	1
	6
	 
	2
	 
	 

	7
	     >>       Λεβητοστάσιο
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	8
	     >>       Χώρος Γεννήτριας
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	9
	Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Δ/νση Α/βάθμιας Εκπαίδευσης
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	11
	Δ/νση Β/βάθμιας Εκπαίδευσης(4oς-2, 3ος-1,2ος-1)
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Δ/νση Υγείας & Δημόσιας Υγιεινής
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Δ/νση ΚΤΕΟ
	9
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	 

	14
	Δ/νση Κτηνιατρικής
	1
	 
	 
	1
	 
	3
	 
	 

	15
	Δ/νση Μεταφ. & Επικ. & αρχείο υπογείου
	6
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 

	16
	Δ/νση Εμπορίου
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	Δ/νση Επιχ/κης Ανάπτυξης
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	Τμήμα Αλιείας
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	Τμήμα Εργαστηρίου  - ΔΤΥ
	3
	 
	 
	 
	1
	 
	2
	 

	20
	Αρχείο Ν.Α. ( Κουντουριώτη)
	 
	 
	2
	2
	6
	 
	 
	 

	21
	Κ.Ε.Δ.Δ.Υ.
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	52
	1
	4
	17
	7
	5
	2
	1

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:
	89


ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ – ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ – ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
	α/α
	Περιγραφή Είδους
	Μοντέλο/Μάρκα
	Ποσότητα
	Τιμή Μονάδος Χωρίς ΦΠΑ
	Συνολική Αξία

Χωρίς ΦΠΑ

	1
	Έλεγχος – αναγόμωση (Φορητοί Ξηράς Κόνεως 12 Kg)
	
	4
	
	

	2
	Έλεγχος – αναγόμωση (Φορητοί Ξηράς Κόνεως 6 Kg)
	
	55
	
	

	3
	Έλεγχος – αναγόμωση (Φορητοί Ξηράς Κόνεως 3 Kg)
	
	1
	
	

	4
	Έλεγχος – αναγόμωση (Οροφή Ξηράς Κόνεως 12 Kg)
	
	7
	
	

	5
	Έλεγχος – αναγόμωση (Οροφή Ξηράς Κόνεως 6 Kg)
	
	17
	
	

	6
	Έλεγχος – αναγόμωση (Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 12 Kg)
	
	5
	
	

	7
	Έλεγχος – αναγόμωση (Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 5 Kg)
	
	2
	
	

	8
	Έλεγχος – αναγόμωση (Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 2 Kg)
	
	1
	
	

	9
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Φορητοί Ξηράς Κόνεως 12 Kg)  -  Ενδεικτική Ποσότητα
	
	1
	
	

	10
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Φορητοί Ξηράς Κόνεως 6 Kg) )  -  Ενδεικτική Ποσότητα
	
	1
	
	

	11
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Φορητοί Ξηράς Κόνεως 3 Kg) )  -  Ενδεικτική Ποσότητα
	
	1
	
	

	12
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Οροφή Ξηράς Κόνεως 12 Kg) )  -  Ενδεικτική Ποσότητα
	
	1
	
	

	13
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Οροφή Ξηράς Κόνεως 6 Kg) )  -  Ενδεικτική Ποσότητα
	
	1
	
	

	14
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 12 Kg) – Ενδ. Ποσ.
	
	1
	
	

	15
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 5 Kg) – Ενδ. Ποσ.
	
	1
	
	

	16
	Αντικατάσταση - Προμήθεια (Φορητοί διοξειδίου του Ανθρακα CO2 2 Kg) – Ενδ. Ποσ.
	
	1
	
	

	17
	Επιτοίχειο μεταλλικό πινακίδιο (10Χ10), ενδεικτικό θέσεως πυροσβεστήρα
	
	
	
	

	
	Συνολική αξία χωρίς ΦΠΑ:
	

	
	Ποσό με ΦΠΑ ….%:
	

	
	Σύνολο Με ΦΠΑ (ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ ΤΙΜΗ):
	

	Ημερομηνία ……. / ……. / 2016
	Ο Προμηθευτής

(Σφραγίδα, Υπογραφή)


Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ


                  ΤΜΗΜΑ     ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 





Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ


του Τμήματος Προμηθειών








Παναγιώτης Παπασπανούδης
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